
2
,5

0

3
,0

5
3
,6

5

1
3
,5

2

3
,1

7

5

5

48.5

16

48.5

16

48.5

16

48.5

b
a
r
ie

r
a
 a

 v
a
p
o
r
e

t
e
g
o
l
e

t
r
a
v
et
a
v
o
l
a
t
o
 d

a
 5

c
m

c
ir

c
a

p
a
n
n
e
l
l
o
 i
s
o
l
a
n
t
e
 t

e
r
m
ic

o
a
c
c
o
p
p
ia

t
o
 c

o
n
 O

S
B

1
0
 c

m

g
u
a
in

a

PROFILO ZINCATO
A "C"

60x60x4 mm

tavolato

lamiera da 3 mm
saldata

lamiera avvitata ai
montanti

profilo
portoncino

muro

montante

lamiera forata

MURO DA 25 IN TUFO

ELEMENTI A SBALZO
(25CM) IN TUFO

TRAVE

TRAMEZZO

ATTACO CON
FISCHER A MURO

asola per
bloccare il
tavolato con vite

TRAVE

MASSETTO
TAVOLATO
DA 5CM BATTISCOPA IN

LEGNO

STUDIO DEL PARTICOLARE
 D'ATTACCO MURO-PORTONCINO
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AVVITATO

FISCHERATO

PARTICOLARE COSTRUTTIVO
DEL TETTO

-1- -2- -3-

-1-

-3-

-2-
PARTICOLARE COSTRUTTIVO

ARCHITETTONICO

PARTICOLARE COSTRUTTIVO
ARCHITETTONICO PER TORRINO

SCALE INTERNO


